

BM.0012.18.1.2017

**PROTOKÓŁ Nr 21/2017**  
**posiedzenia Komisji Sportu i Młodzieży**  
odbytego w dniu **16 stycznia 2017 r.**  
pod przewodnictwem Pana Rafała Lewandowskiego  
– Przewodniczącego Komisji

---

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.  
Listy obecności stanowią **załączniki nr 1 i 2** do protokołu.

Porządek obrad:

1. Informacja na temat planowanych imprez sportowych w 2017 r.
2. Sprawy wymagające opinii Komisji.
3. Sprawy bieżące.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie – za – 4 i przystąpiono do jego realizacji.

**Ad. 1**

**Informacja na temat planowanych imprez sportowych w 2017 r. – załącznik nr 3 do protokołu.**

Wiesława Pawłowska – Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji:

Program imprez sportowych na 2017 roku wzorem lat ubiegłych skierowany będzie zarówno do dzieci, młodzieży, jak i osób dorosłych. Wśród imprez znajdują się te o zasięgu lokalnym i regionalnym, ale nie zabraknie również wydarzeń o charakterze ogólnopolskim i międzynarodowym.

- Na styczeń planujemy w ramach XXV Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy (15.01.2017 r.), odbędzie się w Hali Widowiskowo-Sportowej, towarzyski turniej siatkówki, natomiast na stadionie przy ul. Wierzbińskiego impreza pn. „Wielkie bieganie”.
- W lutym, w ramach ferii zimowych odbywać się będą imprezy, turnieje i zajęcia w Hali Widowiskowo-Sportowej, na lodowisku, na krytej pływalni „Delfin” i „Wodnym Parku”, na kortach tenisowych oraz w salach gimnastycznych OSiR.

W tym samym miesiącu Inowrocław będzie gospodarzem Otwartego Pucharu Polski w Tańcach Nowoczesnych.

- Od marca do listopada na stadionie przy ul. Wierzbińskiego trwać będzie

ogólnopolska akcja „BiegamBoLubię”, w ramach której wszyscy chętni będą mogli sprawdzić swoje możliwości i poprawić kondycję. Również w marcu na obiektach sportowych przy ul. Rakowicza odbędą się również zawody łucznicze.

- W kwietniu po raz kolejny odbędzie się impreza z udziałem polskich olimpijczyków pn. „Polscy Olimpijczycy Dzieciom”, w której rywalizować oni będą w konkurencjach sportowych z uczniami inowrocławskich szkół.

Oprócz tego w Hali Widowiskowo-Sportowej rozegrany zostanie Turniej Mistrzów Halowej Piłki Nożnej TKKF i Grand Prix Inowrocławia w brydżu sportowym.

- W maju odbędzie się największa impreza lekkoatletyczna - X Bieg Piastowski z Kruszwicy do Inowrocławia. Wzorem lat ubiegłych biegowi towarzyszyć będą zawody młodzieżowe dla uczniów szkół z województwa kujawsko-pomorskiego. Zmaganiom sportowców towarzyszą w tej imprezie występy zespołów muzycznych i tanecznych, działających przy Kujawskim Centrum Kultury.

- Na czerwiec zaplanowana została impreza, która po raz pierwszy odbyła się w 2009 r. i cieszy się corocznie dużym powodzeniem i zainteresowaniem - Ogólnopolski Festiwal Sportów Plażowych, podczas którego rozegrane zostaną turnieje piłki siatkowej, nożnej oraz ręcznej. Impreza odbywać się będzie w ramach obchodów tegorocznych Dni Inowrocławia. Z tej samej okazji rozegrany zostanie mecz piłkarski reprezentacji mieszkańców z radnymi, politykami i urzędnikami inowrocławskiego ratusza.

- Na lipiec i sierpień, w ramach wakacji letnich dzieci i młodzież mogą wziąć udział podobnie jak zimą w turniejach, zawodach i imprezach w Hali Widowiskowo-Sportowej, na kortach tenisowych, basenie odkrytym oraz w Skate Parku, na ścianie wspinaczkowej i parku linowym.

Po raz kolejny w inowrocławskim Parku Solankowym odbędzie się impreza pn. „Solankowy Koszmar” - bieg z przeszkodami dla miłośników mocnych i ekstremalnych wrażeń.

- We wrześniu po raz szesnasty w Inowrocławiu odbędzie się Międzynarodowa Spartakiada Osób Niepełnosprawnych pod honorowym patronatem Prezydenta Miasta Inowrocławia. W zawodach sportowych rywalizować będą zawodnicy z Warsztatów Terapii Zajęciowej oraz Domów Pomocy Społecznej.

Również we wrześniu gościć będziemy uczestników corocznego Turnieju Koszykówki Mężczyzn u Puchar Prezydenta Miasta Inowrocławia.

Zgodnie z miejskim kalendarzem imprez sportowych na rok 2017, oprócz najważniejszych wydarzeń wskazanych powyżej, w Inowrocławiu odbędzie się blisko 200 imprez o charakterze sportowym i rekreacyjnym, których głównym organizatorem lub współorganizatorem jest Ośrodek Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu oraz inowrocławskie stowarzyszenia kultury fizycznej.

Rafał Lewandowski – Przewodniczący Komisji:

Czy ktoś z członków Komisji chciałby zabrać głos?

Jarosław Kopec – członek Komisji:

Pani Dyrektor bardzo szczegółowo przedstawiła informację na temat planowanych imprez na 2017 rok. Rzeczywiście mnóstwo się dzieje i każdy może coś dla siebie znaleźć.

Rafał Lewandowski – Przewodniczący Komisji:

Zgadzam się z moim przedmówcą. Przystępujemy do głosowania.

Kto z członków Komisji jest za przyjęciem przedstawionej informacji?

Głosowanie:                    **za – 4, przeciw – 0, wstrz. się – 0.**

Informacja została przyjęta przez Komisję.

## **Ad. 2**

### **Sprawy wymagające opinii Komisji.**

Rafał Lewandowski – Przewodniczący Komisji:

W tym punkcie żadnych spraw nie było.

## **Ad. 3**

### **Sprawy bieżące.**

Rafał Lewandowski – Przewodniczący Komisji:

Pan Rafał Domeracki wiceprezes Zarządu Stowarzyszenia Korony Oceanów miał być dziś gościem na Komisji i przedstawić informację o funkcjonowaniu Stowarzyszenia. Niestety nie przybył, zadzwonił do mnie, że nie może wziąć udziału w dzisiejszym posiedzeniu Komisji.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam posiedzenie dzisiejszej Komisji.

Komisja trwała od godz. 8<sup>00</sup> do godz. 8<sup>35</sup>.

**Przewodniczący  
Komisji Sportu i Młodzieży**

**Rafał Lewandowski**

Protokółowała

Maria Legwińska